

2026 年 6 月 26 日

除牌建議

就大陸航空科技控股有限公司的股份的交易披露

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露：

交易方	日期	有關證券的說明	產品說明	交易性質	與衍生工具有關的參照證券數目	到期日或清結日	參考價	已支付／已收取的總金額	交易後數額（包括與其訂有協議或達成諒解的任何人士的證券）
J.P. Morgan Securities PLC	2026 年 6 月 25 日	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	250,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.3954	\$98,850.0000	203,264,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	500,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.3954	\$197,700.0000	203,764,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	500,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.3954	\$197,700.0000	204,264,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	26,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.3954	\$10,280.4000	204,290,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	22,000	2027 年 7 月 20 日	\$0.3905	\$8,591.8800	204,312,064
		衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000,000	2028 年 6 月 13 日	\$0.3953	\$395,300.0000	205,312,064

	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000,000	2028年6月13日	\$0.3953	\$395,300.0000	206,312,064
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,500,000	2028年6月13日	\$0.3953	\$592,950.0000	207,812,064
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	500,000	2028年6月13日	\$0.3953	\$197,650.0000	208,312,064
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000,000	2028年6月13日	\$0.3953	\$395,300.0000	209,312,064
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000,000	2028年6月13日	\$0.3953	\$395,300.0000	210,312,064
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	500,000	2028年6月13日	\$0.3953	\$197,650.0000	210,812,064
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000,000	2028年6月13日	\$0.3953	\$395,300.0000	211,812,064
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,500,000	2028年6月13日	\$0.3953	\$592,950.0000	213,312,064
	衍生工具	其他類別產品	發行衍生工具	1,000,000	2028年6月13日	\$0.3953	\$395,300.0000	214,312,064

完

註：

J.P. Morgan Securities PLC 是與要約人有關連的第(5)類別聯繫人。



交易是為本身帳戶進行的。

J.P. Morgan Securities PLC 是最終由 JPMorgan Chase & Co.擁有的公司。